
Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016
CLÁSICAS A1 - F1 - 2 TIEMPOS & TRAIL

CLASIFICACION 1ª CARRERA

29

DifNeum#

1 119 Alejandro PEREZ 19:39.304 2:09.4289 3CD Motor Extremo YAMAHA ----TR
2 11 Ricardo RAMOS 19:39.665 2:09.0479 6CD Cardoso Racing KTM 0.361TR
3 8 Freud M GONZALEZ 19:56.591 2:10.1789 3CD Cardoso Racing YAMAHA 17.287TR
4 65 Pablo DURO 20:20.905 2:13.7479 9CD MC Utrerano HUSQVAR 41.601TR
5 64 Jesus CAMINO 21:12.104 2:14.7169 1CD MC Utrerano YAMAHA 1:32.800TR
6 24 Alberto Adrian BAREA 20:00.964 2:25.9488 1MC Trebujena YAMAHA 1 VueltaF1
7 39 Manuel GILABERT 20:15.809 2:27.5078 5CD MC Barbate YAMAHA 1 VueltaF1
8 7 Pedro AGUILAR 20:40.474 2:31.2678 1CD MC Enduro-Cross San Ro KAWASAKI 1 VueltaA1
9 16 Jose Miguel ANDRADE 22:23.087 2:34.6788 2CD MC Enduro-Cross San Ro HONDA 1 VueltaF1

10 1 Manuel GOMEZ 22:30.551 2:46.0928 3CD Málaga Motor Club HONDA 1 VueltaF1
11 15 Sergio HERRERO 22:31.545 2:28.3018 6CD Málaga Motor Club SUZUKI 1 VueltaF1
12 19 Marco Alexis HERRERA 19:42.685 2:45.3077 2CD Cardoso Racing SIN MARCA 2 VueltaA1
13 38 Jose Miguel SANCHEZ 20:14.699 2:47.7767 6CD Cardoso Racing SIN MARCA 2 VueltaA1
14 3 Isidro LUQUE 21:23.755 2:58.3907 4CD Cardoso Racing KAWASAKI 2 VueltaA1

No Clasificado
20 Jesus CARO 15:47.8175 2CD MC Barbate KAWASAK 3:03.00316730-CAA1

El Piloto nº 15.- Sergio Herrero ha sido penalizado con 2 minutos y 15 segundos en aplicación del Reglamento Deportivo de la prueba.

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 16:35 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

CIRCUITO DE ANDALUCÍA, 15 DE OCTUBRE DProvisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 11.- Ricard o RAMOS en un tiempo de 2:09.047 en la vuelta 6ª.
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VUELTA A VUELTA - 1ª CARRERA
CLÁSICAS A1 - F1 - 2 TIEMPOS & TRAIL

XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016

30

Vuelta 1 3 87 1511 16 19 2420 3938
2:38.8512:12.474 2:11.7591 2:47.413 2:31.2673:00.336 2:39.879 2:48.977 3:05.689 2:25.948 2:51.439 2:38.100

2:31.7072:10.711 2:10.8692 2:49.335 2:32.8683:04.326 2:34.678 2:45.307 3:03.003 2:26.914 2:50.116 2:29.826

2:29.2782:10.178 2:10.5943 2:46.092 2:33.6203:04.600 2:37.109 2:46.248 3:03.781 2:34.230 2:50.369 2:30.061

2:31.3142:11.138 2:11.1464 2:46.318 2:35.7292:58.390 2:45.429 2:46.595 3:05.833 2:30.265 2:57.514 2:34.120

2:31.1882:11.177 2:10.1625 2:47.126 2:36.4632:59.211 2:50.655 2:48.952 3:20.818 2:28.392 2:50.732 2:27.507

2:28.3012:11.123 2:09.0476 2:46.691 2:35.9233:05.097 2:54.216 2:49.347 2:28.651 2:47.776 2:31.961

2:31.4702:13.467 2:10.3847 2:48.521 2:34.2683:03.556 2:49.652 2:49.528 2:28.042 2:58.502 2:29.751

4:43.4722:13.397 2:11.5408 2:51.890 2:34.402 3:05.746 2:33.285 2:28.489

2:18.382 2:09.9439

Vuelta 64 65 119

1 2:14.716 2:12.3202:16.441

2 2:15.927 2:09.9602:14.670

3 2:36.393 2:09.4282:14.475

4 2:17.326 2:09.7672:16.299

5 2:16.988 2:09.9632:16.175

6 2:18.020 2:10.4712:14.905

7 2:25.041 2:11.6982:14.229

8 2:21.035 2:11.5722:14.757

9 2:21.732 2:09.7262:13.747
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Vta 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 11 119 8 64 65 24 16 7 15 39 1 19 3 38 20
1 11 119 8 64 65 24 7 39 15 16 1 19 38 3 20
2 119 11 8 64 65 24 7 39 15 16 19 1 38 3 20
3 119 11 8 65 64 24 7 39 15 16 19 1 38 3 20

-1-1

4 119 11 8 65 64 24 15 39 7 16 19 1 38 3 20
-1-1 -1-1-1

5 119 11 8 65 64 24 39 15 7 16 1 19 38 3 20
-1-1 -1 -2-1-1

6 119 11 8 65 64 24 15 39 7 16 1 19 38 3
-1-1 -1 -1 -2-1

7 119 11 8 65 64 24 39 15 7 16 1 19 38 3
-2-1 -1 -1 -1 -1 -2-2

8 119 11 8 65 64 24 39 7 16 1 15
-1 -1 -1 -1 -1 -1

9 119 11 8 65 64
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XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016
CLÁSICAS A1 - F1 - 2 TIEMPOS & TRAIL

PLANNING - 1ª CARRERA
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Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016
CLÁSICAS A1

CLASIFICACION 1ª CARRERA

32

DifNeum#

1 7 Pedro AGUILAR 20:40.474 2:31.2678 1CD MC Enduro-Cross San Ro KAWASAKI ----A1
2 19 Marco Alexis HERRERA 19:42.685 2:45.3077 2CD Cardoso Racing SIN MARCA 1 VueltaA1
3 38 Jose Miguel SANCHEZ 20:14.699 2:47.7767 6CD Cardoso Racing SIN MARCA 1 VueltaA1
4 3 Isidro LUQUE 21:23.755 2:58.3907 4CD Cardoso Racing KAWASAKI 1 VueltaA1

No Clasificado
20 Jesus CARO 15:47.8175 2CD MC Barbate KAWASAK 3:03.00316730-CAA1

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 16:36 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

CIRCUITO DE ANDALUCÍA, 15 DE OCTUBRE DProvisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 11.- Ricard o RAMOS en un tiempo de 2:09.047 en la vuelta 6ª.
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Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016
CLÁSICAS F1

CLASIFICACIÓN 1ª CARRERA

33

DifNeum#

1 24 Alberto Adrian BAREA 20:00.964 2:25.9488 1MC Trebujena YAMAHA ----F1
2 39 Manuel GILABERT 20:15.809 2:27.5078 5CD MC Barbate YAMAHA 14.845F1
3 16 Jose Miguel ANDRADE 22:23.087 2:34.6788 2CD MC Enduro-Cross San Ro HONDA 2:22.123F1
4 1 Manuel GOMEZ 22:30.551 2:46.0928 3CD Málaga Motor Club HONDA 2:29.587F1
5 15 Sergio HERRERO 22:31.545 2:28.3018 6CD Málaga Motor Club SUZUKI 2:30.581F1

El Piloto nº 15.- Sergio Herrero ha sido penalizado con 2 minutos y 15 segundos en aplicación del Reglamento Deportivo de la prueba.

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 16:36 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

CIRCUITO DE ANDALUCÍA, 15 DE OCTUBRE DProvisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 11.- Ricard o RAMOS en un tiempo de 2:09.047 en la vuelta 6ª.
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Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016
2 TIEMPOS

CLASIFICACIÓN 1ª CARRERA

34

DifNeum#

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 16:36 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

CIRCUITO DE ANDALUCÍA, 15 DE OCTUBRE DProvisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 11.- Ricard o RAMOS en un tiempo de 2:09.047 en la vuelta 6ª.
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Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016
TRAIL

CLASIFICACION 1ª CARRERA

35

DifNeum#

1 119 Alejandro PEREZ 19:39.304 2:09.4289 3CD Motor Extremo YAMAHA ----TR
2 11 Ricardo RAMOS 19:39.665 2:09.0479 6CD Cardoso Racing KTM 0.361TR
3 8 Freud M GONZALEZ 19:56.591 2:10.1789 3CD Cardoso Racing YAMAHA 17.287TR
4 65 Pablo DURO 20:20.905 2:13.7479 9CD MC Utrerano HUSQVAR 41.601TR
5 64 Jesus CAMINO 21:12.104 2:14.7169 1CD MC Utrerano YAMAHA 1:32.800TR

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 16:36 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

CIRCUITO DE ANDALUCÍA, 15 DE OCTUBRE DProvisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 11.- Ricard o RAMOS en un tiempo de 2:09.047 en la vuelta 6ª.
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